

آغاز به کار طرح بانوان آتش نشان در محلات

افسانه خواست خدایی، رئیس کمیته خانواده و بانوان شورای اسلامی شهر شیراز طی بازدید از ایستگاه آتش نشانان داوطلب از اجرای طرح آموزش ایمنی و آتش نشانی به بانوان در محلات شهر شیراز به عنوان یک فرد تأثیرگذار در خانواده با همکاری سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز هدف اصلی این طرح را ارتقا مشارکت اجتماعی و توانمند سازی بانوان عنوان کرد و در خصوص اجرای این طرح اظهار داشت: در راستای برگزاری چهارمین مرحله از جشنواره شهر ایمن توسط سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی در محلات کم برخوردار شیراز با شعار داوطلبین نجات واکنش اضطراری محلات، به منظور ارتقاء فرهنگ ایمنی بانوان در محلات پر خطر، دوره های آموزشی ایمنی جهت این قشر تأثیر گذار اجرایی خواهد شد.

خواست خدایی، با اشاره به نقش مهم زنان در موضوع مدیریت بحران و لزوم ارائه آموزش های مرتبط به این قشر از جامعه متذکر شد: زنان بویژه بانوان خانه دار بیشتر در معرض حوادث در منازل هستند و آموزش به بانوان که عمدتاً همسر یا مادر هستند سبب انتقال بیشتر آموزش ها به سایر اعضای خانواده می شود، از این رو با آغاز طرح بانوان آتش نشان در محلات شیراز علاوه بر شناسایی زنان توانمند و استفاده از پیشنهادات و راهکارهای آنان، با همکاری مربیان و متخصصین سازمان آتش نشانی شیراز این گروه از جامعه با آموزش های ایمنی آشنا خواهند شد.

رئیس کمیته خانواده و بانوان شورای اسلامی شهر شیراز در ادامه تصمیمات اخذ شده در خصوص طرح بانوان آتش نشان تأکید کرد: باتوجه به مصوبه احداث یازده باغ بانوان در مناطق، این بستر برای بانوان فراهم و در هر باغ با همت بانوان آتش نشان داوطلب از دل محلات شهر شیراز، یک پایگاه آتش نشان داوطلب به منظور ارائه آموزش و خدمات احداث خواهد شد.

وی با تأکید بر لزوم برگزاری دوره های آموزشی پیشگیری و مقابله با حوادث برای بانوان در راستای این طرح افزود: باید توانمندی بانوان ارتقا پیدا کند تا هزینه هایی که به شهر متحمل می شود کاهش یابد و علاوه بر آن سلامت و جان افراد نیز بیشتر مورد صیانت قرار گیرد.

گفتی است برگزاری دوره های آموزش ایمنی ویژه بانوان در محلات در راستای طرح بانوان آتش نشان با مشارکت سازمان آتش نشانی و پیرو چهارمین جشنواره بزرگ شهر ایمن این سازمان آغاز و در جریان آن اصول ایمنی به صورت تئوری و عملی توسط کارشناسان آتش نشانی ارائه می شود.

عضو هیات رئیسه شورای اسلامی شهر در جمع بانوان آتش نشان با شنیدن پیشنهادات و خواسته های آنان، ابراز داشت: کمیته خانواده و بانوان در شورای اسلامی شهر شیراز به منظور شناسایی زنان توانمند و استفاده موثر از ظرفیت های آنان تشکیل و با بررسی طرح ها و پیشنهادات مطرح شده به این کمیته در حوزه های مختلف، موارد تأثیر گذار تایید و به عنوان طرح پیشنهادی مستقیماً به کمیسیون شورای اسلامی شهر ارائه می شود، که پس از تصویب در شهرداری شیراز به مرحله اجرا در خواهد آمد.